1

PRESS RELEASE

2010年 4月 20日
報道関係者各位

日本メディカル株式会社
代表取締役社長 野村 大介

[厚生労働大臣許可]
有料職業紹介事業 １３－ユ－３０３７６５
一般労働者派遣事業 般１３－３０４１５１

大阪支社移転のお知らせ

日本メディカル株式会社（本社 東京都渋谷区・代表取締役社長 野村 大介）は、2010
年 4月 20日に大阪支社を事務所移転いたしました。今般の事務所移転は、2月に本格始動
した、大阪支社の業務拡充に備えたものであります。

これを機に、社員一同さらに社業に励み、お客様に一層ご満足いただけるサービスをご

提供できるよう努力いたす所存ですので、宜しくお願い申し上げます。

新事務所

所在地  大阪府大阪市北区堂島 2-2-26 アバンダント堂島 5F 〒530-0003
連絡先  Tel. 06-6147-2241 Fax. 06-6147-2242

2

PRESS RELEASE

お問い合わせ先

日本メディカル株式会社 広報部
東京都渋谷区円山町 15-3 グランエストビル 5F 〒150-0044
Tel. 03-5459-6543 Fax. 03-5459-6544
info@japanmedical.jp
http://www.japanmedical.jp

以 上